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 Organisationsnummer 878001–6542 

 

Skogsgruppen i Västmanland. Redovisning av gruppens arbete 2025.  

 

 

1. Verksamhetsplan 
En verksamhetsplan togs fram av Molly Wikingsson och Lars Bohlin under 
sommaren 2021. Den har inte reviderats sedan dess och gäller fortfarande. 

2. Projekt  
Skogsgruppen tillsammans med Clara på regionala kansliet tog fram ett yttrande 
över Svenska kyrkans skogsutredning. Gruppen tog även en direktkontakt med 
Västerås stift.  

Tillsynsbegäran till Skogsstyrelsen lämnades in för Sundänge i Köpings kommun.  

Gruppen har kollat avverkningsanmälan i fält på fastigheten Kivsta. Därefter skrevs 
en överklagningsanmälan till Skogsstyrelsen. MMD har förbjudit avverkningen och 
återförvisat ärendet till Skogsstyrelsen för handläggning. 

Gruppen medverkade under april när en student från SLU gjorde ett arbete med 
frågor som berörde skogsfrågor. 

Gruppen utförde en exkursion till Sothällen, Ramnäs den 14 september med Ralf 
Lundmark som ledare.  

Skogsgruppen har fått möjlighet att yttra sig till länsstyrelsen i ärendet Förslag till 
beslut om bildande av naturreservatet Acktjärnsåsarna i Surahammars kommun. 

Skrivit överklagan om avverkningsanmälan A 4086-2025 V Sothällen i augusti. 

Gruppen har fått möjlighet att kommentera Sveaskogs revision inom FSC och 
PEFC. 

Gruppen har inventerat en skog öster om Surahammar 24 aug. 

Gruppen har i Naturskyddsföreningens regi guidat några från asylboendet i skogen 
på Björnön, 12 sep.  

Medverkat i överklagan på en avverkningsanmälan A39697-2025, Ramnäs. 

Överklagande av avverkningen av skogen mellan Salsmossen och Murmossen 
(Ramnäs), stoppades av MMD i oktober. 

Gruppen har inventerat avverkningsanmälan A54659-2025 Irsta-Kyrkby 7:1. 

Gruppen har i december inventerat inför en avverkningsanmälning vid 
Klockljungsreservatet. 

3. Möten 

Delar av gruppen hade ett möte 15 januari där olika frågor togs upp. Vi pratade om 
vår Facebooksoda, utredningen om kyrkans skogar fördelning av arbetsuppgifter 
och annat smått och gott.  

Pia Hagfors och Sören Larsson hade ett skogsmöte med engagerade i Säter i 
mars.  
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4. Mediakontakter 

Skogsgruppen skrev en artikel i Blåsippan, Botaniska föreningen i Västmanlands 
tidning som distribuerades i april. 

Delar av gruppen blev intervjuade under april om sin syn på skogsbruket av en 
student från Skogsmästarskolan i Skinnskatteberg. 

Förfrågan om underlag till nyhetssändning i SVT nyheter Västmanland om kyrkans 
skogar. Denna nyhet rann ut i sanden.  

Ny förfrågan att prata om ideella föreningar som vill skydda 
avverkningshotade skogar som underlag till nyhetssändning i SVT nyheter 
Västmanland. 

Intervju av tidningen Svenskt Näringsliv på temat skog och ideella. 

Intervju i P4 Västmanland om nytt förslag om ersättning till markägare som bevarar 
skog. 

      5.Föredrag 

           Bertil Svensson höll ett föredrag på Arkivens dag under rubrik: ”Naturvärden -   

           Naturliga förändringar och mänsklig påverkan”.   

  

  

6.Studiecirkel 2025 
    Studiecirkel hölls med tre träffar i mars. Med utgångspunkt i olika naturtyper   
    berättades vilka signalarter man kan förvänta sig där.  

     7.Kunskapsuppbyggande 
        Gruppen medverkade på Skogsnätverkets digitala träff 19 mars med tema  

   Inventeringar och karttjänster.  

        Gruppen har efterfrågat möjligheten att få utdrag över skyddsklassade arter från SLU  
        Artdatabanken. 

 

Lars Bohlin 

Skogsgruppen i Västmanland 


